HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------

CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ CƠ ĐIỆN HÙNG VƯƠNG

Mã số thuế: 3702 71 70 72

Điện thoại: (+84) 848 029 029

Website: www.hungvuongcoltd.com

Email: info@hungvuongcoltd.com

Địa chỉ: Số 07, Khu phố thương mại Uni-Town, Phường Hòa Phú, TP. Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam

HỒ SƠ NĂNG LỰC

Bình Dương, ngày: 01-01-2020

mailto:info@hungvuongcoltd.com

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 2

DANH MỤC:

STT Nội dung Trang

- Nhận dạng thương hiệu, Danh mục 1,2

I. THƯ NGỎ 3

II.            KIẾN TẠO NỀN TẢNG

    2.1. Tầm nhìn 4

    2.2. Sứ mệnh 4

    2.3. Giá trị cốt lõi 4

    2.4. Trụ sở chính 5

III.           HỒ SƠ PHÁP LÝ

    3.1. Giấy đăng ký hoạt động 6,7

    3.2. Lĩnh vực hoạt động 8

IV.           GIỚI THIỆU CHUNG

    4.1. Giới thiệu 9

    4.2. Cơ cấu tổ chức 9,10

    4.3. Năng lực nhân sự 10

    4.4. Đối tác chiến lược 10,11

    4.5. Khách hàng tiêu biểu 12,13

    4.6. Hóa đơn giá trị gia tăng 13,…21

V. DỊCH VỤ SAU BÁN HÀNG

    5.1. Thời gian và điều kiện bảo hành 22

    5.2. Điều kiện bảo hành 22

    5.3. Sau thời gian bảo hành 22

    5.4. Từ chối bảo hành 22

VI. KẾT LUẬN

    6.1. Lợi ích chúng tôi đem lại 22

    6.2. Đối tác tin cậy 22

Phương châm Hùng Vương

‘’HỢP TÁC CÙNG NHAU ĐẾN THÀNH CÔNG’’

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 3

PHẦN I. THƯ NGỎ

                                                            Thư Ngỏ

   Kính gửi: Quý khách hàng!

   Lời đầu tiên Công ty TNHH Thiết bị Cơ điện Hùng Vương xin gửi lời chào trân trọng và chúc sức

khoẻ tới Quý khách hàng.

   Hùng Vương là đơn vị cung cấp chính thiết bị điện máy uy tín hàng đầu tại thị trường Việt Nam.

Với chiến lược phát triển bền vững, không ngừng học hỏi, trau dồi đổi mới để ngày càng phát triển và

nâng cao toàn diện chất lượng các sản phẩm và dịch vụ. Là đối tác chiến lược, tin cậy với 100 thương

hiệu cùng hơn 6.000 mã sản phẩm khác nhau, đã và đang khẳng định thương hiệu của mình trên thị

trường. Sự nỗ lực không ngừng nghỉ của toàn thể cán bộ nhân viên cùng sự ủng hộ và tin dùng của

Khách hàng, Hùng Vương mở rộng hệ thống cung cấp cho Khách hàng trên phạm vi toàn quốc.

   Với thế mạnh của mình, chúng tôi tin tưởng rằng ngay bây giờ HUNG VUONG MEE CO., LTD sẽ

trở thành đối tác truyền thống của Quý khách với tư cách là nhà cung cấp các mặt hàng thiết bị cơ

điện có giá cả hợp lý nhất, chất lượng tốt nhất và dịch vụ sau bán hàng hoàn hảo nhất!

Hùng Vương luôn lấy chữ tín làm đầu, sự hài lòng, tín nhiệm, gắn kết bền lâu của Quý khách hàng

chính là thành công và là tiền đề của công ty chúng tôi phát triển hiện tại, bền vững trong tương lai.

   Trân trọng kính chào!

                                                                                       Giám đốc

                                                                               (Ký tên & đóng dấu)

                                                                                LƯƠNG ANH SỰ

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 4

PHẦN II: KIẾN TẠO NỀN TẢNG

2.1. Tầm nhìn

Với khả năng nắm bắt nhu cầu của thị trường và sự nhạy bén trong kinh doanh Hùng Vương sẽ không

ngừng phát triển và vươn lên trở thành một tập đoàn số một về cung cấp thiết bị điện máy công

nghiệp trong nước, hướng tới thị trường quốc tế.

2.2. Sứ mệnh

Hùng Vương với hoài bão, mục tiêu và cũng là kim chỉ nam cho sự phát triển của công ty là mang lại

sản phẩm và dịch vụ tốt nhất cho Quý khách hàng.

2.3. Giá trị cốt lõi

Hùng Vương hướng tới việc xây dựng các mối quan hệ với Khách hàng, đối tác hay chính nhân viên

trong công ty dựa trên giá trị nhân văn, tạo dựng quan hệ trên cơ sở công bằng, chính trực, nêu cao

tinh thần đoàn kết.

2.4. Trụ sở chính

Công ty TNHH Thiết bị Cơ điện Hùng Vương trụ sở chính đặt tại Số 07, Khu phố thương mại Uni-

Town, Phường Hòa Phú, Thành phố Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam.

Tọa lạc tại khu trung tâm liên hợp Công nghiệp - Đô thị và Dịch vụ, dễ dàng kết nối với các tuyến

đường huyết mạch Đại lộ Bình Dương (quốc lộ 13), quốc lộ 14, đường cao tốc Mỹ Phước - Tân Vạn

và đường nội bộ rộng từ 40 đến 60m.

Đây được xem là “vị trí vàng” của tỉnh Bình Dương, thuận tiện cho Quý khách liên hệ đi lại làm việc

với công ty Hùng Vương. Đặc biệt khu thương mại Uni-Town Hòa Phú có an ninh bảo vệ 24/24.

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 5

* * * * *

NƠI CHÚNG TÔI CÙNG LÀM VIỆC

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 6

PHẦN III: HỒ SƠ PHÁP LÝ

3.1. Giấy phép kinh doanh

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 7

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 8

3.2. Lĩnh vực hoạt động

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 9

PHẦN IV: GIỚI THIỆU CHUNG

4.1. Giới thiệu

Công ty TNHH Thiết bị Cơ điện Hùng Vương được sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Bình Dương cấp Giấy

chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp công ty trách nhiệu hữu hạn một thành viên mã số Doanh nghiệp:

3702 71 70 72. Đăng ký lần đầu ngày 05 tháng 11 năm 2018. Đăng ký thay đổi lần thứ 3, ngày 24

tháng 12 năm 2019.

• Tên giao dịch: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ CƠ ĐIỆN HÙNG VƯƠNG

• Vốn điều lệ: 9.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín tỷ đồng)

• Điện thoại: (+84) 848 029 029

• Người đại diện pháp luật: LƯƠNG ANH SỰ - Chức danh: Giám đốc

• Số tài khoản: 107 1000 569 368

• Mở tại ngân hàng: Vietcombank Đông Bình Dương

• Website: hungvuongcoltd.com

• Email: info@hungvuongcoltd.com

• Địa chỉ trụ sở: Số 07, Khu phố thương mại Uni-Town, Phường Hòa Phú, TP. Thủ Dầu Một,

Tỉnh Bình Dương, Việt Nam.

4.2. Cơ cấu tổ chức

Công ty TNHH Thiết bị Cơ điện Hùng Vương có cơ cấu tổ chức điều hành hoạt động như sau:

Hiện nay tổng số cán bộ, nhân viên của Hùng Vương đang làm việc chính thức, hợp đồng thời vụ có

30 người trên phạm vi cả nước.

Cơ cấu nhân sự:

- Chủ tịch công ty kiêm Giám đốc:  Ông Lương Anh Sự

- Phòng Nhân sự:

- Phòng Khách hàng:

- Phòng Kế toán:

- Phòng Marketing:

2 người

3 người

3 người

2 người

- Phòng Kinh doanh: 10 người

- Phòng Kỹ thuật:

- Phòng Thu mua:

- Phòng Pháp lý:

6 người

2 người

2 người

GIÁM ĐỐC

Phòng Kế toán

Phòng Nhân sự

Phòng Kỹ thuật

Phòng Marketing

Phòng Kinh doanh

Phòng Khách hàng Phòng Pháp lý

mailto:info@hungvuongcoltd.com

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 10

Điều hành hoạt động của công ty với mô hình trực tuyến. Giám đốc trực tiếp điều hành các bộ phận

hoạt động theo chức năng được phân công. Các bộ phận hoạt động độc lập có sự hỗ trợ lẫn nhau khi

cần thiết, được chủ động trong công việc.

Công ty TNHH Thiết bị Cơ điện Hùng Vương hiện đã xây dựng quy trình, những hình thức, phương

thức kinh doanh trực tuyến. Bên cạnh đó, hệ thống đối tác và các nhà cung cấp luôn sẵn sàng hỗ trợ

Hùng Vương tạo dựng và thực hiện thành công nhiều dự án.

4.3. Năng lực nhân sự

Thu hút nhiều nhân tài từ các trường Đại học lớn nhờ mối liên hệ chặt chẽ với các trường Đại học.

Tuổi trung bình của nhân viên trong công ty hiện nay là từ 25 - 35, tuy nhiên đã có kinh nghiệm về

kinh doanh và thi công dự án. Với đội ngũ nhân sự am hiểu về sản phẩm và kỹ thuật cùng sự năng

động, nhiệt tình và cầu thị sẽ đáp ứng tất cả mọi nhu cầu của Quý khách hàng.

4.4. Đối tác chiến lược

Hùng Vương hiện đang là đối tác chiến lược, tin cậy của những thương hiệu nổi tiếng và sẽ không

ngừng mở rộng mạng lưới đối tác trong tương lai.

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 11

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 12

4.5. Khách hàng tiêu biểu

Là công ty hàng đầu trong lĩnh vực cung cấp thiết bị điện máy uy tín tại Việt Nam. Hùng Vương đã

và đang tăng cường hợp tác bền vững với các nhà phát triển dự án hàng đầu hiện nay:

STT Tên công ty Địa chỉ

1

CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO TRỢ TẬP

ĐOÀN VẠN THỊNH PHÁT

193-203 Trần Hưng Đạo, Phường Cô Giang,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

2

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

HANFIMEX VIỆT NAM

Thôn Bàu Đĩa, Xã Phước Tân, Huyện Phú

Riềng, Tỉnh Bình Phước, Việt Nam

3

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG THƯƠNG

MẠI NGHĨA HIỆP THÀNH

Số 148/36, Khu phố 7, Phường Tân Tiến,

Thành phố Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai, Việt

Nam

4

CÔNG TY CỔ PHẦN VIETSTAR

MEIDEN

23 Đường D4, Phường Long Thạnh Mỹ, Thành

phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt

Nam

5

CÔNG TY TNHH CƠ NHIỆT ĐIỆN

LẠNH BÁCH KHOA

Số 497/6 Đường Sư Vạn Hạnh, Phường 12,

Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

6

CÔNG TY CỔ PHẦN HAWEE CƠ ĐIỆN

Lô D2 Khu đấu giá quyền sử dụng đất, Phường

Vạn Phúc, Quận Hà Đông, TP.Hà Nội, Việt

Nam

7

CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT TỰ ĐỘNG

ETEC

173 Nguyễn Súy, Phường Tân Quý, Quận Tân

phú, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

8

CÔNG TY TNHH CÔNG NGHỆ Y TẾ

PERFECT VIỆT NAM

Lô D7/I Đường 1B, Khu công nghiệp Vĩnh

Lộc, Phường Bình Hưng Hòa B, Quận Bình

Tân, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

9

CÔNG TY CP KỸ THUẬT THĂNG TIẾN

Tầng 21 tòa IDMC Mỹ Đình, số 15 Phạm

Hùng, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ

Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

10

CÔNG TY TNHH JITA VIỆT NAM

Số 15 Ngõ 152, Đường nước Phần Lan,

Phường Tứ Liên, Quận Tây Hồ, Thành phố Hà

Nội, Việt Nam

11

CÔNG TY TNHH JOHNSON HEALTH

TECH VIỆT NAM

Tòa nhà Pacific, số 168 Võ Thị Sáu, Phường

08, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt

Nam

12

CÔNG TY CỔ PHẦN QUẢN LÝ CHUỖI

CUNG ỨNG JUPITER VIỆT NAM

Lô 43C1, Khu công nghiệp Quang Minh, Thị

trấn Chi Đông, Huyện Mê Linh, Thành phố Hà

Nội, Việt Nam

13

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA BÌNH

MINH - CN NHỰA BÌNH MINH BÌNH

DƯƠNG

Số 7, đường số 2, Khu công nghiệp Sóng Thần

1, Phường Dĩ An, Thành phố Dĩ An, Tỉnh Bình

Dương, Việt Nam

14

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP VÀ VẬT

LIỆU XÂY DỰNG SỐ 3

Tầng 3, số nhà 8, phố Đình Ngang, Phường

Cửa Nam, Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà

Nội, Việt Nam

15

CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ KENT

Số 219-221, Đường Xô Viết Nghệ Tĩnh,

Phường 17, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 13

Chí Minh, Việt Nam

16

CÔNG TY CỔ PHẦN METROMART

27A Đường Liên khu 4-5, Khu phố 5, Phường

Bình Hưng Hòa B, Quận Bình Tân, Thành phố

Hồ Chí Minh, Việt Nam

17

CÔNG TY TNHH ROCHDALE SPEARS

Khu phố Đông Ba, Phường Bình Hòa, Thành

phố Thuận An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam

18

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG

PRIME HOMES

151 Đào Duy Anh, Phường 09, Quận Phú

Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

19

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM

DƯỢC LIỆU PHARMEDIC

367 Nguyễn Trãi, Phường Nguyễn Cư Trinh,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

20

CÔNG TY TNHH CÔNG TRÌNH LONG

RIVER

Số 260-262 Phố Bà Triệu, Phường Lê Đại

Hành, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội,

Việt Nam

21

CÔNG TY CỔ PHẦN MÍA ĐƯỜNG 333

Thị Trấn Ea Knốp, Huyện Ea Kar, Tỉnh Đắk

Lắk, Việt Nam

22

CÔNG TY TNHH TRANSVIEW GOLF

VIỆT NAM

33 Đường số 19, Khu phố 2, Phường Bình An,

Quận 2, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

23

CÔNG TY CỔ PHẦN MÍA ĐƯỜNG

SÔNG LAM

Xóm 3, Xã Đỉnh Sơn, Huyện Anh Sơn, Tỉnh

Nghệ An, Việt Nam

24

CÔNG TY CP THIẾT KẾ VÀ XÂY

DỰNG IDCONS

Số 17/374 Khu 19, Phường Ngọc Châu, Thành

phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương, Việt Nam

25

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY

DỰNG SỐ 1 HÀ NỘI

Tầng 2 Tòa nhà CT2A khu ĐTM Nghĩa Đô,

Phường Cổ Nhuế 1, Quận Bắc Từ Liêm, Thành

phố Hà Nội, Việt Nam

26

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN VÀ

XUẤT NHẬP KHẨU TOÀN CẦU

Km 26 Khê Than, Xã Phú Nghĩa, Huyện

Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

27

CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ CHUYÊN

DÙNG HIỆP HOÀ

Khu Công nghiệp Minh Đức, Phường Minh

Đức, Thị xã Mỹ Hào, Tỉnh Hưng Yên, Việt

Nam

28

CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG CHAN

CHUN

233 đường Đồng Khởi, Phường Bến Nghé,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

29

CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM NHẤT

NHẤT

Cụm công nghiệp Liên Hưng, ấp Bình Tiền 2,

Xã Đức Hòa Hạ, Huyện Đức Hoà, Tỉnh Long

An, Việt Nam

30

CÔNG TY CỔ PHẦN VINHOMES

Tòa nhà văn phòng Symphony, Đường Chu

Huy Mân, Khu đô thị sinh thái Vinhomes

Riverside, Phường Phúc Lợi, Quận Long Biên,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 14

4.6. Hóa đơn giá trị gia tăng

Công ty TNHH Thiết bị Cơ điện Hùng Vương đã và đang cung cấp sản phẩm cho các dự án và công

trình trên phạm vi cả nước:

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 15

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 16

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 17

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 18

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 19

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 20

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 21

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 22

HUNG VUONG MEE CO., LTD

Trang 23

PHẦN V: DỊCH VỤ SAU BÁN HÀNG

5.1.      Thời gian và điều kiện bảo hành

Bảo hành sản phẩm theo chính sách của nhà sản xuất, được tính từ khi bên mua nhận hàng và đầy đủ

hóa đơn chứng từ theo Hợp đồng. Sản phẩm bảo hành phải còn nguyên tem bảo hành và biên bản bàn

giao kiêm phiếu bảo hành có dấu tròn của Hùng Vương.

5.2. Sau thời gian bảo hành

Nếu hết hạn bảo hành mọi chi phí thay thế sửa chữa do bên mua chịu.

5.3. Từ chối bảo hành

Hùng Vương không bảo hành trong các trường hợp sau:

• Không sử dụng đúng cách theo hướng dẫn sử dụng sản phẩm đính kèm trên mỗi sản phẩm.

• Do con người gây ra (lực va chạm, đổ ngã…), sản phẩm được sử dụng trong các môi trường

đặc biệt như ẩm ướt, có hóa chất, bụi bẩn… và các yếu tố tự nhiên (lũ lụt, thiên tai…)

• Sản phẩm đã có dấu hiệu bị tháo rời hoặc thay thế, tự ý thay đổi cấu trúc linh kiện bên trong.

PHẦN VI: KẾT LUẬN

6.1. Đến với Công ty TNHH Thiết bị Cơ điện Hùng Vương, Khách hàng sẽ có được những lợi ích

thiết thực:

• Sản phẩm chính hãng 100%.

• Gía tốt nhất thị trường.

• Tập trung nhiều thương hiệu lớn.

• Tiết kiệm thời gian mua sắm.

• Giao hàng tận nơi 63 tỉnh.

6.2. Với nền tảng xây dựng vững chắc, Hùng Vương không ngừng hoạch định chiến lược hợp tác

trên tinh thần đôi bên cùng phát triển. Việc tăng cường hợp tác toàn diện sẽ đa dạng hóa sản

phẩm, dịch vụ, đáp ứng nhu cầu ngày càng cao của Khách hàng. Bên cạnh đó, việc tăng cường

mở rộng mạng lưới kinh doanh trên toàn quốc gây dựng, tạo niềm tin cho Khách hàng và đối tác.

            Khi bạn cần chúng tôi luôn có mặt”.

                                                             Trân trọng hợp tác quý báu từ Quý khách!

                                                                              CEO: Lương Anh Sự

   Lưu ý: Theo chính sách bảo vệ thông tin Khách hàng như chi tiết tại Điều 68 đến Điều 73 Nghị

định 52/2013/NĐ-CP, hồ sơ năng lực này Hùng Vương gửi tới đơn vị chỉ định, nghiêm cấm mọi hành

vi sao chép và gửi đến đơn vị thứ 3.

• Trang chủ: www.hungvuongcoltd.com - Tell: (+84)848-029-029